ADOP divulga resultado do Edital 002/2016

A AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL DE OURO PRETO - ADOP, através do
Gestor do Centro de Artes e Convenções da UFOP, Sr. Vandeir Assis, no uso de suas atribuições
legais,  torna  público,  para  conhecimento  dos  interessados,  o  resultado  do  Edital
002/2016 para EXPLORAÇÃO, a título precário, através do instituto da Concessão de Uso Onerosa,
dos espaços Salão Mariana e Praça Vila Rica do Centro de Artes e Convenções da UFOP, durante o
período de 30/06/2016 a 05/08/2016.

Confira a ata da reunião de apuração clicando aqui.

https://www.adop.org.br/noticia/166/adop-divulga-resultado-do-edital-002-2016 em 02/08/2025 23:59

https://drive.google.com/file/d/0B3pUzLiyQM3EM1p6TFp4WmMzVEE/view